

# Различные пользовательские размеры лабораторное стекло, мерный стаканчик

Каковы особенности Лабораторное стекло измерения Кубок?





### **Каковы функции Дешевые объемных Маргарита стекла?**

- 1) машины взорвали / нажата, элегантные модели, широко использовать в ресторан/отель/Главная/партии и т.д.
- 2) специальной конструкции и точного контроля качества убедитесь, каждый кусок предложил столь же совершенно, как это возможно.
- 3) логотип подгонять, модель, размер и цвет и т.д. может быть сделано по вашим чертежам. Деколь, резьба, электро покрытием, Пескоструйная, краска, распыление, и т.д.
- 4) Упаковка: ПВХ окно, окно, поле цвета, усадка обернуть доступны, чтобы убедиться, что она быть может продаются непосредственно. Стандартная упаковка экспорта гарантировать безопасность перевозки.

### **Каковы характеристики Лабораторное стекло измерения Кубок?**

Товар нет:	RXDW001-1
Материал:	Лабораторное стекло измерения Кубок
Цвет:	Ясно
Процесс:	Машинное производство

Образцы-время:	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 5 ~ 10 дней если на выходе формы и размеры стекла.</li> <li>2. 15 ~ 20 дней если нужна новая форма или размер стекла.</li> </ol>
Упаковка:	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Нормальная упаковка, 24 или 36 pcs в коробке экспорта, В коробке картонной разделитель;</li> <li>2. бумаги лоток паллетоупаковочное;</li> <li>3. индивидуальные коробки.</li> </ol>
Объем продукта:	500, 000 ~ 1, 000, 000 штук в месяц
Время доставки:	О 30-45 дней, но если у вас есть настоятельная необходимость для продукции мы можем положить ваш заказ в приоритет.
Условия оплаты:	Как правило, платят Т/Т, Western Union, L/C или другие согласно вашему требованию.
Тележелезнодорожным:	По морю, по воздуху Экспресс и ваш агент доставки является приемлемым.
Особенности продукта:	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. еда безопасный класс стеклянное тело. Он не содержит ВРА, свинец, кадмий или любых других вредных вещей для человеческого организма;</li> <li>2. это морозильник безопасной;</li> <li>3. материал подлежит вторичной переработке, потому что это полностью минеральное вещество;</li> <li>4. это экологические Сейф.</li> </ol>
Для вашего выбора:	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Любая печать логотипа на корпусе стекла.</li> <li>2. любой цвет окрашены, Мороз, электро-плита, шаблон лазерный гравёр для отделки;</li> <li>3. Специальный пакет как сжать обертывание, подарочная коробка цвета, белый подарок коробку и т.д.:</li> <li>4. Откройте новые формы для нового стекла и некоторые аксессуары, такие как дерево, пластик или металл, как вам нравится;</li> <li>5. различные размеры и формы удовлетворения ваших потребностей.</li> </ol>

### **Лабораторное стекло измерения Кубок фотографии:**



T: 7.6cm B: 6cm H: 12.1cm

C: 65ml W: 121g

RXDW100-1



**Различные пользовательские размеры лабораторное стекло, мерный стаканчик**

## Кто же мы?



Шэньчжэнь Ruixin посуда компания Компания очень профессиональная посуда и были в этой области в течение 15 лет.

У нас есть наш головной офис в Шэньчжэне и имеет три завода, один находится в Шэньчжэне тоже, еще два завода находятся в Шаньси, которые являются крупнейшим стороны живописи завод в Китае тоже.

Недавно Ruixin прошла аудит Sedex фабрика. Инспекторы из SGS очень довольны нашей фабрикой и похвалил, что мы являемся наиболее аккуратные и чистые стекольный завод, которые он посетил.

## Наша команда:



### Вопросы и ответы:

**Вопрос: можете вы сделать печать на Лабораторное стекло измерения Кубок ?**

А: Да, мы можем. Мы можем предложить различные способы печати: печать, экран горячего тиснения, деколь вложение, глазурь, Пескоструйная обработка, и т.д.

**Вопрос: можем ли мы получить бесплатные образцы Лабораторное стекло измерения Кубок ?**

А: Да, вы можете. Наши образцы свободны только для клиентов, которые подтверждают заказ. Но Грузовые Экспресс на счет покупателя.

**Вопрос: можете ли вы объединить много элементов в одном контейнере в мой первый заказ?**

А: Да, мы можем. Но количество каждого заказанного товара должен достичь нашей MOQ.

**Вопрос: что такое нормальное время?**

Для запасов продукции мы отправим товар к вам в течение 7-15 рабочих дней после того, как мы получим ваш платеж.

Для OEM-продуктов время доставки составляет 30-35 дней работы после того, как мы получим ваш платеж.

**Вопрос: вы завода или торговая компания?**

А: мы Департамент экспорта в Шэньчжэне, и у нас есть завод в Shan'xi, 30000 квадратных метров производственной площади с около 300 работников

**Вопрос: можно ли вы принимаете меньшего порядка количество?**

: Конечно если вы просто хотите сделать пробу порядка меньше, чем наши MOQ, мы будем стараться предоставить вам самые низкие цены для вас добросовестный сервис наши лучшие и мы надеемся, что мы можем построить отношения сотрудничества.

**Вопрос: какой пакет для измерения Кубок лабораторного стекла**

?

А: мы имеем внутри картонной упаковки и за ее пределами, он находится в 5-слойный картон. И мы могли бы сделать клиентов индивидуальные коробки.

**Q: у вас есть свой собственный поставщик логистических услуг?**

Да, теперь у нас есть наш собственный поставщик логистических услуг, Алибаба oncetouch и некоторые логистических компаний в Шэньчжэнь, но если есть порядок требования для поставщика, мы можем координировать ваши договоренности.

**Вопрос: как получить образец от вашей компании?**

А: если у вас есть ряд грузовых собраны как DHL, UPS, TNT, мы можем дать нашим образец бесплатно. Но если вы хотите сделать любой дизайн, образца сборов будет основана вам, когда вы размещаете заказ с нами, наконец.

**Вопрос: можете ли вы предоставить сертификаты для ваших продуктов?**

Ответ: Конечно мы можем предоставить наши сертификаты для вас, такие как BV, FDA, LFGB, ASTM, Посудомоечная машина испытания и так далее.

**Вопрос: Какова ваша дата доставки?**

Ответ: Наша Дата доставки составляет около 30-45дней, но если у вас есть настоятельная необходимость для продуктов, мы можем положить ваш заказ в приоритет.

**Вопрос: Каков ваш срок оплаты?**

А: мы обычно платят T/T, Western Union, L/C или другие согласно вашему требованию.

**Вопрос: можно ли вы напечатать наш логотип на Кубок измерительная лаборатория стекла**

?

А: Да, но MOQ 3000шт к 5000pcs.

**Как с нами связаться?**

Положите ваши детали запроса в **поле ниже**Нажмите кнопку "**Отправить**"«Сейчас!